
OGŁOSZENIE  PRZETARGU  NA  WYPODSAŻENIE
             OBIEKTÓW  OŚWIATOWYCH  PRZY  ZESPOLE SZKÓŁ 
                                        W   NOWOTAŃCU.

Wójt Gminy Bukowsko ogłasza przetarg nieograniczony na wyposażenie 
obiektów oświatowych przy Zespole Szkół  w Nowotańcu. 

1. Zamawiający: Gmina Bukowsko 290 38-505 Bukowsko tel. (13) 
4674015, fax (13) 4674466 e-mail sekretariat@bukowsko.pl

2. Określenie  trybu  zamówienia : postępowanie zostanie przeprowadzone 
w trybie przetargu nieograniczonego

3. Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż wyposażenia obiektów 
oświatowych przy Zespole Szkół w Nowotańcu. Zakres zamówienia 
obejmuje:

a) wyposażenie Sali gimnastycznej
b) wyposażenie Sali nauczania zintegrowanego
c) wyposażenie Sali rehabilitacyjnej
d) wyposażenie biblioteki i czytelni

          Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zamieszczono w załączniku   
          nr 1specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

4. Termin wykonania zamówienia : do dnia  28 października 2011roku

5. Informacja o możliwości składania ofert częściowych: Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert częściowych.

6. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z 
zastosowaniem aukcji elektronicznej

7. Informacja o możliwości składania oferty wariantowej: Zamawiający nie 
dopuszcza składania ofert wariantowych

8. Miejsce wykonania przedmiotu zamówienia : Zespół Szkół w Nowotańcu 
Gmina Bukowsko

9. Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium w 
wysokości 1.500 zł. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert w formie pieniężnej, poręczenia bankowego, gwarancjach 
bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych.  W przypadku wnoszenia 
wadium w formie pieniężnej za termin wniesienia wadium przyjmuje się 

mailto:sekretariat@bukowsko.pl


datę uznania rachunku bankowego zamawiającego. Wadium należy 
wnieść  do Urzędu Gminy Bukowsko lub przelewem na konto PBS 
w Sanoku 79864200022001000046620003

10. Gwarancja należytego wykonania zadania: Zamawiający nie przewiduje 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy

11.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: oferenci musza spełnić kryteria 
określone w dokumentacji przetargowej na realizację przedmiotowego 
zadani. Najniższa cena za wyposażenie  100 %

12. Miejsce i termin składania ofert : Oferty należy składać w siedzibie 
zamawiającego tj. Urząd Gminy w Bukowsku pokój 110 ( sekretariat) do 
dnia 23.09.2011 r. do godz. 9 oo

       13.Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi
           w siedzibie zamawiającego w Urzędzie Gminy w Bukowsku pokój 9 
          ( sala narad) w dniu 23.09.2011r. o godz. 9 30

     14.Termin związany oferta: Wykonawca jest związany ofertą na okres 
          30 dni od ostatecznego terminu składania ofert

     15 Osoby upoważnione do kontaktu w sprawach przetargu : Anna Bąk –
          Dyrektor Zespołu Szkół w Nowotańcu nr telefonu (13)4664028 oraz Ewa
          Marczak – Kierownik ZEAS tel. 13 4674541

      16.Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone na Portalu Zamówień 
           Publicznych w dniu 13.09.2011r. a także na stronie internetowej 
           Biuletynu Informacji Publicznej www.bukowsko.pl w dniu 13.09.2011r. 

http://www.bukowsko.pl/

